
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE DELLE 

VIE SECONDARIE DEL CENTRO STORICO DI CETO CON RIFACIMENTO SOTTOSERVIZI E 

REALIZZAZIONE DI NUOVA PAVIMENTAZIONE IN PIETRA ED IMPIANTO I.P. NELLE ZONE 

SPROVVISTE” CIG 805910362E - AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 334.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 9.000,00 

Importo totale  € 343.000,00 

 

Data invio lettera d'invito 09 ottobre 2019. 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 elenco operatori economici invitati: 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV. 

LOMBARDI EUGENIO SAS BAGOLINO BS 

D.M.E. DELLA MINA ERNESTO SRL TRAONA SO 

IMPRESA LEGRENZI S.R.L. CLUSONE BG 

Imprima Controlling S.r.l. BERGAMO BG 

MAINENTE COSTRUZIONI SRL SAN GIOVANNI ILARIONE VR 

TONINELLI PIETRO S.R.L. CASTIONE DELLA PRESOLANA BG 

IMPRESA RAMBALDINI SRL COLLIO BS 

EUROCOSTRUZIONI S.R.L. CASTELNOVO NE' MONTI RE 

RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC DI RICO' 
MASSIMO, CLAUDIO E IVO 

RAMISETO RE 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

Moro Snc di Moro Francesco & C. FIESSE BS 

Impresa Sorosina TAVERNOLA BERGAMASCA BG 

F.LLI TRENTINI SRL CORTENO GOLGI BS 

FEA SRL CASTELFRANCO EMILIA MO 

FILIPPI PALMINO S.R.L. COSTA VOLPINO BG 

MANTOVANI COSTRUZIONI STRADALI MARMIROLO MN 

IMPRESA RIVA SRL OSIO SOPRA BG 

EDILGAMMA SRL CARMAGNOLA TO 

MASTROBERTI SRL SANT'ANGELO LE FRATTE PZ 

Zambelli srl GALEATA FC 

AVANZINI COSTRUZIONI SRL BIENNO BS 

I.COS. ITALIA S.r.l. ZELO BUON PERSICO LO 

DAPAM SRL BORNO BS 

EDILSCAVI SERIOLI S.R.L. COSTA VOLPINO BG 

SUPINO GROUP S.R.L. NAPOLI NA 

MADONNA COSTRUZIONI SRL ROSCIGNO SA 

 

 elenco operatori economici partecipanti: 

 

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO SINTEL 

NOME PARTECIPANTE 

1571996448126 Zambelli srl 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

1571991745790 I.COS. ITALIA S.r.l. 

1571991967086 IMPRESA RIVA SRL 

1571990831322 DAPAM SRL 

1571912391050 EDILSCAVI SERIOLI S.R.L. 

1571908947937 AVANZINI COSTRUZIONI SRL 

1571900470227 IMPRESA RAMBALDINI SRL 

1571832759165 FILIPPI PALMINO S.R.L. 

1571750468652 F.LLI TRENTINI SRL 

1571650242889 EDILGAMMA SRL 

1571504946137 LOMBARDI EUGENIO SAS 

 

 aggiudicataria definitiva: ZAMBELLI S.r.l. (C.F. e P.IVA 01798650402), sede legale in Via A. Cimatti 

n. 11 a Galeata (FC), che ha offerto un ribasso del 16,78% sull’'importo a base di gara quindi per un 

importo contrattuale di Euro 286.954,80 oltre IVA (di cui euro 9.000,00 per oneri della sicurezza); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 30.10.2019; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 20 Dicembre 2019 

 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 


		2019-12-20T09:26:18+0000
	Gianluca Guizzardi




